Sup celoz sidera ascendit
virtuose atq; in p̄ris dextera
residet glīose. aue. Qui pen
thecostes lpm spūm emisit a
postolis p̄ senore an̄ vt. pmisit
aue. Qui te sup ethē a potē
ter exaltauit z i sua dextera de
center collocauit. aue. Pro
pter mūdi scelera q̄ index est
ventur⁹ singulop̄paga strēnue
discussur⁹. Aue. Dira qui
supplicia est reprobis datur⁹
sed electis gaudia eterna col⁹
laturus. aue. Oratib⁹ rosas
riū aureū tue m̄ris. ielu chri
ste ppitium fac vultū tuū p̄ris
amen. ¶ In omni tribulatio

ne ⁊ angustia nostra. Colle⁹.
Aterueniat p̄ nobis q̄
sumus dñe ielu xp̄e ap̄d
tua clemētā glōsissima tua
dei genitrix virgo semp̄ mar
ria cuius sacratissimā aniam
in hora passionis ⁊ mortis tue
doloris gladius p̄transiuit. q̄
viuit. Sequūt orōnes seu
temptationes multū deuo⁹
te cū grārū actionib⁹. de omni
bus beneficj⁹ a dō humano
generi i pensis ⁊ speciali i ope
nre redēptionis incarnatiōis
⁊ passionis xp̄i. Et p̄mo po
nit orō excitatiua hūane men
tis ad laudandum deum

Omie de⁹ me⁹ lau
dare te desidero. qz
ad laudandum te
creatū me agnosco
Aperi os meuz in laude tua
vt canē glīam noi tuo. **E**xcl
ta cor meū in te. repelle oē te
dū. infūde grāz accēde amo⁹
rem. aufer iniquitatē serui tut
mūda me ab oī inquinamen
to carnis ac spūs yr dign⁹ effi
ciar in tui nomis honorē las
bia mea aperire. **S**ed tuam
abissalem maiestatis dignita
tem q̄s digne laudare potit.
Ecce oīs fr̄tutes celoz atq;

Vniuersitatis angelice non
sufficiunt tue celustudis magni
tudine dignae laudare quanto
mira hō fragilis. putredo et
vermis. deficit enim incondigna
laude tua ois creatura. omnis
orō. ois lingua et emotio[n]atio
Quid igit? Lessabo a laude
qui te digne nequeo laudare.
aut id ocebo. et omnino mu-
tus ero. qui immundus et insuf-
ficiēte me esse cogisco. Absita
me ingettudo ista. ut cesset lau-
da te quē laudare obserat ois
creatura. **D**axie autē hō rō-
nalis cui tanta bona cōculisti

Laus sancte trinitatis p̄
pter seipsum.

Omne de⁹ omnipotēs
eterne. ineffabilis. si-
ne fine. et absq̄ initio quē vnu
in trinitate et trinū in unitate
cōfitemur. te laudo te adoro
te glifico. o beatā trinitas ppter
hoc q̄ in te ipso es. qui tu es sūs
mū bonū de q̄ manat oia bo-
na. Tu es fons et origo oīum
bonoz. Tu felix eternitas. Tu
eterna felicitas. Tu abyssus
toti⁹ felicitatis. Tu sol⁹ de⁹
et dñs. et nō est ppter te alius.

De creatione celi et terre et
omnium que in eis sunt.

LAUDO et glifico te o bea-
ta trinitas q̄ celuz et ter-
rā sole et lunā et stellas et oia
q̄ in eis sunt. tā potēter ex nō
hilo creasti. tam sapienter dīs-
cernes p̄p̄is figuris et natu-
ris. tam benigne disponens
ad utilitatem et consolationem
hominis antec̄ creares eum
Laudo et adoro et glorifico te
q̄ etiam sanctos angelos crea-
sti ad laudandū et fruendū te
eternaliter. et vt nob̄ in h̄ exilio
fideliter assistat p̄silis et auxi-
lis oportunis